



Guggisberg

35623 - Baby Swiss Wheel

Our wonderful Original Baby Swiss - just in a smaller 2-lb. size. Many try to imitate its creamy and mild blend of flavors, but as Guggisberg has set the standard through inventing it, none can truly duplicate its special recipe.



Nutrition Facts

Servings per Container	0
Serving size	10Z
Amount per serving	
Calories	100
% Daily Value*	
Total Fat 8g	10%
Saturated Fat 5g	25%
Trans Fat	
Cholesterol 25mg	8%
Sodium 110mg	5%
Total Carbohydrate 0g	0%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 7g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 265mg	20%
Iron 0mg	0%
Potassium 20mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Our wonderful Original Baby Swiss - just in a smaller 2-lb. size. Many try to imitate its creamy and mild blend of flavors, but as Guggisberg has set the standard through inventing it, none can truly duplicate its special recipe. Creamy with a clean, slightly sweet buttery flavor and medium size eye formation throughout product. PAIRS WELL WITH: Weiss Beer, Sparkling wines, Pinot noir, White Zinfandel, Riesling, Nuts, dried fruit, peaches, melon
GREAT FOR: Snacking, cooking, melting, Fondue, shredding, slicing, freezes well

Ingredients

Pasteurized part-skim milk, cultures, enzymes, salt, and annatto may be added for color

Allergens

Contains:



Free From:



Handling Suggestions

Perishable, keep refrigerated

Serving Suggestions

PAIRS WELL WITH: Weiss Beer, Sparkling wines, Pinot noir, White Zinfandel, Riesling, Nuts, dried fruit, peaches, melon
GREAT FOR: Snacking, cooking, melting, Fondue, shredding, slicing, freezes well

Prep & Cooking Suggestions

PAIRS WELL WITH: Weiss Beer, Sparkling wines, Pinot noir, White Zinfandel, Riesling, Nuts, dried fruit, peaches, melon
GREAT FOR: Snacking, cooking, melting, Fondue, shredding, slicing, freezes well

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
Guggisberg	Globe Trading Marcdan	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	040203	35623			4/5 LB

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
21.25lb	20lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
10.7in	15.5in	5in	0.48ft3	10x7	120days	35°F / 37°F



Guggisberg

35623 - Baby Swiss Wheel

Our wonderful Original Baby Swiss - just in a smaller 2-lb. size. Many try to imitate its creamy and mild blend of flavors, but as Guggisberg has set the standard through inventing it, none can truly duplicate its special recipe.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	100	Total Fat	8g	Sodium	110mg
Protein	7	Trans Fats		Calcium	265mg
Total Carbohydrates...	0g	Saturated Fat	5g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	20mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	25mg		
Vitamin A(IU)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

